2

ЛИДСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

23 мая 2018 г. № 18
О внесении дополнений в решение Лидского районного Совета депутатов от 13 июня 2012 г. № 124

На основании подпункта 3.11 пункта 3 Декрета Президента Республики Беларусь от 23 ноября 2017 г. № 7 «О развитии предпринимательства», подпункта 1.5 пункта 1 статьи 17 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 года «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Лидский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Часть вторую пункта 7 Инструкции о порядке сдачи в аренду капитальных строений (зданий, сооружений), изолированных помещений, машино-мест, их частей, находящихся в собственности Лидского района, утвержденной решением Лидского районного Совета депутатов от 13 июня 2012 г. № 124 «О некоторых вопросах аренды имущества, находящегося в собственности Лидского района, признании утратившими силу некоторых решений Лидского районного Совета депутатов» (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 24.08.2012, 9/52253), дополнить предложением и подстрочным примечанием следующего содержания: «Субъекты хозяйствования* вправе не использовать печати.

______________________________

* Термин «субъекты хозяйствования» используется в значении, определенном Декретом Президента Республики Беларусь от 23 ноября 2017 г. № 7 «О развитии предпринимательства» (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 25.11.2017, 1/17364).».
2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в газете «Лiдская газета».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Председатель
	И.Г.Белуш